
    ZARZĄDZENIE NR 121/2024 

 STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO      
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie: ustalenia godzin obsługi klientów Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego                             

w Wałbrzychu w okresie od 1 stycznia 2025 r. do odwołania. 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 9.1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                                  

w Wałbrzychu przyjętego Uchwałą nr 156/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 26 października 2021 

roku z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. W okresie od 1 stycznia 2025 roku do odwołania ustalam godziny obsługi klientów Wydziału Komunikacji                    

i Transportu w następujący sposób: 

1) poniedziałek - godz. 8.00 — 15.00; 

2) wtorek - godz. 8.00 — 16.00; 

3) środa - godz. 8.00 — 13.00; 

4) czwartek - godz. 8.00 - 15.00; 

5) piątek — godz. 8.00 -14.00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

       STAROSTA  

 

          Leonard Górski 

 


